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Warszawa, dnia 29 maja 2020r.

Do Wykonawcéw

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
~Dostawa maszyny wytrzymatoséciowej” dla Zaktadu Biomateriatéw Sie¢ Badawcza
tukasiewicz - Instytutu Ceramiki i Materiatdbw Budowlanych Oddziat Ceramiki i Betonéw w
Warszawie realizowane w ramach projektu TEAM-NET Fundacji na rzecz Nauki Polskiej
pn. ,Wielofunkcyjne kompozyty aktywne biologicznie do zastosowan w medycynie
regeneracyjnej uktadu kostnego”, (nr POIR.04.04.00-00-16D7/18-00) - znak sprawy:
WI.261.4.2020

WYJASNIENIA SIWZ

Zamawiajacy dziatajgc na podstawie art.38 ust.2 z dnia 29 stycznia 2004 roku (Dz. U. z
2019 r. poz. 1843 z po6zn. zm) Prawo zamdwien publicznych udzila nastepujacych
wyjasnien tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia.

Pytanie 1.

Uprzejmie zwracam sie z zapytaniem o mozliwo$¢ dopuszczenia do konkursu
przetargowego maszyny wytrzymato$ciowej MTS, o cze$ciowo innych parametrach
technicznych:

2.7 - Predko$¢ wymagana 0,0005 - 1500mm/min // MTS 0,005 - 2000 m'm/min

Uzasadnienie: Zaréwno polskie jak i miedzynarodowe normy badawcze nie wymagaja
tak niskich predkosci. Predko$¢ oferowana przez urzadzenie MTS C43.104 zaspokaja
wymagania wszystkich norm badawczych.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dopuszcza maszyny wytrzymatosciowej o predkosci badawcze;j
0.005mm/min-2000mm/min.

Pytanie 2.
2.8 - Doktadnos$¢ predkosci 0,05% // MTS 0,01lmm/min > ustawiona
predko$¢=1% //0,01lmm/min < ustawiona predkos¢ = 0,5%

Odpowiedz: ;
Zamawiajgcy nie dopuszcza maszyny wytrzymatos$ciowej o doktadnosci nastawionej
predkos$ci 0.01mm/min.
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Pytanie 3.
2.9 - Doktadno$¢ pozycjonowania 2pum // MTS +/-0,5%
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza maszyny wytrzymato$ciowej o doktadno$ci pozycjonowania
0.5%.

Pytanie 4.
Dodatkowo, przy kazdym akcesorium jest wymaog o $rednicy tacznika 20mm.

Czy Zamawiajgcy dopusci maszyne z inng $rednicg tgcznika lub z adapterem
umozliwiajgcym podtgczenia akcesoridw z tgcznikiem 20 mm?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wymaga podlaczenia oprzyrzadowania do trzpienia uchwytowego o
srednicy 20mm.
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